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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL JANSSENS Gielis Herckenrode 1999 M 1.9999 BEL00000000 ja

NIJS Mathieu Skirmjan 2002 M 1.9999 BEL00358021 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 1.9999 GER00087921 ja

ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 L M 1.9999 GER00101724 ja

DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 2002 R M 1.9999 GER00110571 ja

HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003 L M 1.9999 GER00092822 ja

HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 2002 R M 1.9999 GER00097485 ja

KAHL Moritz WE TV Jahn Siegen 2001 L M 1.9999 GER00114087 ja

KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998 L M 1.9999 GER00077865 ja

LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 2002 R M 1.9999 GER00099221 ja

LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001 R M 1.9999 GER00088956 ja

MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002 R M 1.9999 GER00097484 ja

MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998 L M 1.9999 GER00083894 ja

OTT Daniel WE FG TG Münster 2001 R M 1.9999 GER00091644 ja

SADRIN Denis WE TuS Hamm 1999 L M 1.9999 GER00093518 ja

TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001 R M 1.9999 GER00092802 ja

VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003 R M 1.9999 GER00103282 ja

WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003 L M 1.9999 GER00100888 ja

WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003 R M 1.9999 GER00110568 ja

ZIEßOW Lennart WE TV Gütersloh 1999 L M 1.9999 GER00089592 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

NED FENS Julian s.v. Pallas 1998 R M 1.9999 NED00000000 ja

PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 2002 L M 1.9999 0 ja

VERMEULEN Olof SC Noord 2002 M 1.9999 NED00000000 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER KAHL Moritz WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 GER OTT Daniel WE FG TG Münster M ja

T 9 000 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 NED VERMEULEN Olof SC Noord M ja

T 9 000 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster M ja

T 9 000 GER ZIEßOW Lennart WE TV Gütersloh M ja

T 9 000 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed M ja

T 9 000 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 BEL NIJS Mathieu Skirmjan M ja

T 9 000 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 GER SADRIN Denis WE TuS Hamm M ja

T 9 000 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 BEL JANSSENS Gielis Herckenrode M ja

T 9 000 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster M ja

T 9 000 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster M ja

T 9 000 NED FENS Julian s.v. Pallas M ja

T 9 000 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.09. 17:11

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.09. 17:11

32er KO mit Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KAHL Moritz GER TV Jahn Siegen 1 D1 V5 D2 D4 1 12 19 0.250 -7 5.
HÜSING Jonas GER TB Burgsteinfurt 2 V5 V5 V5 D1 3 16 11 0.750 5 2.
SADRIN Denis GER TuS Hamm 3 D4 D1 V5 V5 2 15 15 0.500 0 3.
LEWEJOHANN Luca Janik GER FG TG Münster 4 V5 D4 D3 D0 1 12 17 0.250 -5 4.
WETZLAR Mattis GER Quernheimer FC 5 V5 V5 D2 V5 3 17 10 0.750 7 1.

Runde 2 | Bahn 9

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
ZIEßOW Lennart GER TV Gütersloh 2 D1 D2 V5 V5 D1 2 14 19 0.400 -5 4.
HEGGE Maurus GER FG TG Münster 3 D2 V5 V5 V5 D4 3 21 15 0.600 6 3.
DUBISCHAR Julian GER FV Bremen 1860 4 D2 D2 D0 D2 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
MENZEL Toni GER TB Burgsteinfurt 5 D0 D2 D3 V5 D3 1 13 22 0.200 -9 5.
JANSSENS Gielis BEL Herckenrode 6 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 14 0.800 6 2.

Runde 3 | Bahn 12

THEIß Sebastian, GER HB FV Bremen 1860

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VERMEULEN Olof NED SC Noord 1 V5 D0 V5 D2 D0 2 12 21 0.400 -9 4.
WILLEMS Tom GER FV Bremen 1860 2 D2 D0 D1 D2 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
KRÖGER Philipp GER Quernheimer FC 3 V5 V5 V5 D1 D4 3 20 10 0.600 10 3.
VELLMANNS Leonard GER FG TG Münster 4 D4 V5 D0 D2 D2 1 13 21 0.200 -8 5.
LÖHR Tom-Florin GER TB Burgsteinfurt 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
NIJS Mathieu BEL Skirmjan 6 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 11 0.800 11 2.

Runde 4 | Bahn 4

ZAJAC Franca, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 1 V5 D1 D2 D1 D3 1 12 23 0.200 -11 5.
TIEDEMANN Julius GER TB Burgsteinfurt 2 D3 D1 D0 D4 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
MICHELS Etienne GER Hasper FC 3 V5 V5 D3 D1 V5 3 19 12 0.600 7 3.
FENS Julian NED s.v. Pallas 4 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 14 0.800 10 2.
OTT Daniel GER FG TG Münster 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 13 0.800 11 1.
PETRELLI Luca NED s.v. Heerenleed 6 V5 V5 D0 V5 D2 3 17 21 0.600 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER LÖHR Tom-Florin TB Burgsteinfurt 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER OTT Daniel FG TG Münster 4 5 24 13 0.800 11 Q

4 BEL NIJS Mathieu Skirmjan 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 NED FENS Julian s.v. Pallas 4 5 24 14 0.800 10 Q

6 BEL JANSSENS Gielis Herckenrode 4 5 20 14 0.800 6 Q

7 GER WETZLAR Mattis Quernheimer FC 3 4 17 10 0.750 7 Q

8 GER HÜSING Jonas TB Burgsteinfurt 3 4 16 11 0.750 5 Q

9 GER KRÖGER Philipp Quernheimer FC 3 5 20 10 0.600 10 Q

10 GER MICHELS Etienne Hasper FC 3 5 19 12 0.600 7 Q

11 GER HEGGE Maurus FG TG Münster 3 5 21 15 0.600 6 Q

12 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 3 5 17 21 0.600 -4 Q

13 GER SADRIN Denis TuS Hamm 2 4 15 15 0.500 0 Q

14 GER ZIEßOW Lennart TV Gütersloh 2 5 14 19 0.400 -5 Q

15 NED VERMEULEN Olof SC Noord 2 5 12 21 0.400 -9 Q

16 GER LEWEJOHANN Luca Janik FG TG Münster 1 4 12 17 0.250 -5 Q

17 GER KAHL Moritz TV Jahn Siegen 1 4 12 19 0.250 -7 Q

18 GER VELLMANNS Leonard FG TG Münster 1 5 13 21 0.200 -8 Q

19 GER MENZEL Toni TB Burgsteinfurt 1 5 13 22 0.200 -9 Q

20 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 1 5 12 23 0.200 -11 Q

21 GER TIEDEMANN Julius TB Burgsteinfurt 0 5 12 25 0.000 -13 Q

22 GER DUBISCHAR Julian FV Bremen 1860 0 5 7 25 0.000 -18 Q

23 GER WILLEMS Tom FV Bremen 1860 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 5 5 25 5 1.000 20

2 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 5 5 25 9 1.000 16

3 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 4 5 24 13 0.800 11

4 BEL NIJS Mathieu Skirmjan 4 5 22 11 0.800 11

5 NED FENS Julian s.v. Pallas 4 5 24 14 0.800 10

6 BEL JANSSENS Gielis Herckenrode 4 5 20 14 0.800 6

7 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 3 4 17 10 0.750 7

8 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 3 4 16 11 0.750 5

9 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 3 5 20 10 0.600 10

10 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 3 5 19 12 0.600 7

11 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 3 5 21 15 0.600 6

12 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 3 5 17 21 0.600 -4

13 GER SADRIN Denis WE TuS Hamm 2 4 15 15 0.500 0

14 GER ZIEßOW Lennart WE TV Gütersloh 2 5 14 19 0.400 -5

15 NED VERMEULEN Olof SC Noord 2 5 12 21 0.400 -9

16 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 1 4 12 17 0.250 -5

17 GER KAHL Moritz WE TV Jahn Siegen 1 4 12 19 0.250 -7

18 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 1 5 13 21 0.200 -8

19 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 1 5 13 22 0.200 -9

20 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1 5 12 23 0.200 -11

21 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 0 5 12 25 0.000 -13

22 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 0 5 7 25 0.000 -18

23 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 0 5 5 25 0.000 -20
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***

KAHL Moritz (17)
WE TV Jahn Siegen

GER

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***

TIEDEMANN Julius (21)
WE TB Burgsteinfurt

GER

Bahn

ADRIAN Georg (20)
WE Quernheimer FC

GER

*** Freilos ***

 

1
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
KAHL Moritz
WE TV Jahn Siegen

GER D 11

16
LEWEJOHANN Luca Janik
WE FG TG Münster

GER V 15

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

9
KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
HÜSING Jonas
WE TB Burgsteinfurt

GER

 

 

5
FENS Julian
s.v. Pallas

NED

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

21
TIEDEMANN Julius
WE TB Burgsteinfurt

GER D 10

12
PETRELLI Luca
s.v. Heerenleed

NED V 15

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 5

13
SADRIN Denis
WE TuS Hamm

GER V 15

20
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER D 4

  R: KRÖGER Philipp (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
NIJS Mathieu
Skirmjan

BEL

 

Bahn 9

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

LEWEJOHANN Luca Janik
WE FG TG Münster

GER D 5

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 3

KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER V 15

HÜSING Jonas
WE TB Burgsteinfurt

GER D 3

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 9

FENS Julian
s.v. Pallas

NED V 15

PETRELLI Luca
s.v. Heerenleed

NED D 2

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 5

SADRIN Denis
WE TuS Hamm

GER D 12

NIJS Mathieu
Skirmjan

BEL V 15

R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 9

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

KRÖGER Philipp (9)
WE Quernheimer FC

GER D 12

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 3

FENS Julian
s.v. Pallas

NED V 15

NIJS Mathieu
Skirmjan

BEL D 14

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***

MENZEL Toni (19)
WE TB Burgsteinfurt

GER

Bahn

DUBISCHAR Julian (22)
HB FV Bremen 1860

GER

*** Freilos ***

Bahn

*** Freilos ***

WILLEMS Tom (23)
HB FV Bremen 1860

GER

Bahn

VERMEULEN Olof
SC Noord

NED

*** Freilos ***

 

3
OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

19
MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER D 12

14
ZIEßOW Lennart
WE TV Gütersloh

GER V 15

  R: KRÖGER Philipp (GER)

  Bahn 4

11
HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER V 15

22
DUBISCHAR Julian
HB FV Bremen 1860

GER D 2

  R: THEIß Sebastian (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
JANSSENS Gielis
Herckenrode

BEL

 

 

7
WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

23
WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER D 7

10
MICHELS Etienne
WE Hasper FC

GER V 15

  R: THEIß Sebastian (GER)

  Bahn 3

15
VERMEULEN Olof
SC Noord

NED D 7

18
VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER V 15

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

 

31 *** Freilos ***

2
LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER

 

Bahn 5

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

ZIEßOW Lennart
WE TV Gütersloh

GER D 7

R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 3

HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER D 6

JANSSENS Gielis
Herckenrode

BEL V 15

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 3

WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER D 5

MICHELS Etienne
WE Hasper FC

GER V 15

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 4

VELLMANNS Leonard (18)
WE FG TG Münster

GER D 10

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

R: THEIß Sebastian (GER)

Bahn 3

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

JANSSENS Gielis
Herckenrode

BEL D 14

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 4

MICHELS Etienne (10)
WE Hasper FC

GER D 12

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

R: THEIß Sebastian (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn

1
WETZLAR Mattis (7)
WE Quernheimer FC

GER

16 *** Freilos *** (9999)

 

  Bahn 5

9
KAHL Moritz (17)
WE TV Jahn Siegen

GER D 3

8
VELLMANNS Leonard (18)
WE FG TG Münster

GER V 15

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

  Bahn 5

5
SADRIN Denis (13)
WE TuS Hamm

GER D 12

12
MENZEL Toni (19)
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

  Bahn 9

13
DUBISCHAR Julian (22)
HB FV Bremen 1860

GER D 3

4
PETRELLI Luca (12)
s.v. Heerenleed

NED V 15

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 9

3
HEGGE Maurus (11)
WE FG TG Münster

GER V 15

14
TIEDEMANN Julius (21)
WE TB Burgsteinfurt

GER D 8

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 4

11
ADRIAN Georg (20)
WE Quernheimer FC

GER D 1

6
ZIEßOW Lennart (14)
WE TV Gütersloh

GER V 15

  R: THEIß Sebastian (GER)

  Bahn 4

7
LEWEJOHANN Luca Janik (16)
WE FG TG Münster

GER V 15

10
VERMEULEN Olof (15)
SC Noord

NED D 12

  R: THEIß Sebastian (GER)

  Bahn 9

15
WILLEMS Tom (23)
HB FV Bremen 1860

GER D 6

2
HÜSING Jonas (8)
WE TB Burgsteinfurt

GER V 11

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 5

WETZLAR Mattis (7)
WE Quernheimer FC

GER D 6

VELLMANNS Leonard (18)
WE FG TG Münster

GER V 15

R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 4

MENZEL Toni (19)
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

PETRELLI Luca (12)
s.v. Heerenleed

NED D 11

R: THEIß Sebastian (GER)

Bahn 1

HEGGE Maurus (11)
WE FG TG Münster

GER V 15

ZIEßOW Lennart (14)
WE TV Gütersloh

GER D 11

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 9

LEWEJOHANN Luca Janik (16)
WE FG TG Münster

GER V 15

HÜSING Jonas (8)
WE TB Burgsteinfurt

GER D 6

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 1

NIJS Mathieu (4)
Skirmjan

BEL V 15

MENZEL Toni (19)
WE TB Burgsteinfurt

GER D 8

Bahn 9

HEGGE Maurus (11)
WE FG TG Münster

GER D 10

MICHELS Etienne (10)
WE Hasper FC

GER V 15

Bahn 3

KRÖGER Philipp (9)
WE Quernheimer FC

GER V 15

LEWEJOHANN Luca Janik (16)
WE FG TG Münster

GER D 10

Bahn 4

VELLMANNS Leonard (18)
WE FG TG Münster

GER V 15

JANSSENS Gielis (6)
Herckenrode

BEL D 14
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

8
VELLMANNS Leonard (18)
WE FG TG Münster

GER D 10

 

  Bahn 3

5
NIJS Mathieu (4)
Skirmjan

BEL D 10

4
FENS Julian (5)
s.v. Pallas

NED V 15

 

  Bahn 4

3
OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER D 11

6
KRÖGER Philipp (9)
WE Quernheimer FC

GER V 15

 

  Bahn 9

7
MICHELS Etienne (10)
WE Hasper FC

GER D 6

2
LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

 

Bahn 1

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

FENS Julian (5)
s.v. Pallas

NED D 11

Bahn 9

KRÖGER Philipp (9)
WE Quernheimer FC

GER D 14

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

Bahn 1

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER D 13

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WETZLAR Mattis WE
Quernheimer
FC

7 U

2 GER HÜSING Jonas WE TB
Burgsteinfurt

8 U

3 GER HEGGE Maurus WE FG TG
Münster

11 U

4 NED PETRELLI Luca s.v.
Heerenleed

12 U

5 GER SADRIN Denis WE TuS
Hamm

13 U

6 GER ZIEßOW Lennart WE TV
Gütersloh

14 U

7 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG
Münster

16 U

8 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG
Münster

18 U

9 NED VERMEULEN Olof SC Noord 15 L 10

10 GER KAHL Moritz WE TV Jahn
Siegen

17 L 9

11 GER MENZEL Toni WE TB
Burgsteinfurt

19 L 12

12 GER ADRIAN Georg WE
Quernheimer
FC

20 L 11

13 GER TIEDEMANN Julius WE TB
Burgsteinfurt

21 L 14

14 GER DUBISCHAR Julian HB FV
Bremen
1860

22 L 13

15 GER WILLEMS Tom HB FV
Bremen
1860

23 L

16 -- *** Freilos *** 9999 L



Internationales Junioren-Turnier

Arnsberg (GER)
03.09.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0009.1
03.09.2017 17:11

1 / 1

Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 BEL NIJS Mathieu Skirmjan 4 U

2 BEL JANSSENS Gielis Herckenrode 6 U

3 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 9 U

4 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 10 U

5 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 11 L

6 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 16 L

7 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 18 L

8 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 19 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 1 U

2 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2 U

3 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 3 U

4 NED FENS Julian s.v. Pallas 5 U

5 BEL NIJS Mathieu Skirmjan 4 L

6 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 9 L

7 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 10 L

8 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 18 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

2 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

3 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

3 NED FENS Julian s.v. Pallas 1998

8er Tableau

5 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

6 BEL NIJS Mathieu Skirmjan 2002

7 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998

8 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003

Hoffnungslauf 9-12

9 BEL JANSSENS Gielis Herckenrode 1999

10 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

11 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 2002

12 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002

Hoffnungslauf 13-16

13 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

14 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 2002

15 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 2002

16 GER ZIEßOW Lennart WE TV Gütersloh 1999

Hoffnungslauf 17-24

17 GER SADRIN Denis WE TuS Hamm 1999

18 NED VERMEULEN Olof SC Noord 2002

19 GER KAHL Moritz WE TV Jahn Siegen 2001

20 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

21 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001

22 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 2002

23 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003



Internationales Junioren-Turnier

Arnsberg (GER)
03.09.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0017
03.09.2017 17:11

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E F C G H I K Ref Vid Ass

GER THEIß Sebastian 1 2 1 2 1 1 8 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 2 2 2 3 1 1 11 0 0

CN L KRÜGER Konstantin 2 2 1 5 0 0

ZAJAC Franca 1 1 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

Silber GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Bronze GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

Bronze NED FENS Julian s.v. Pallas 1998

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999

Silber GER FLACK Isabelle WE FG TG Münster 1998

Bronze GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Bronze GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHUMACHER Moritz WE TSV Hagen 1999

Silber GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

Bronze GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 2002

Bronze GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 2001

Säbel männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL BOTTECCHIA Arnaud Confrerie Gent 1998

Silber GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Bronze GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 2000

Bronze GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Säbel weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002

Silber GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000


